Osnovna Skola ,,Milan Brozovi¢” , Kastav
Skalini Istarskog tabora 3, Kastav

Klasa: 602-01/22-01/05

Ur.broj: 2170-37-22-13

U Kastvu, 9. rujna 2022.

OBJAVA REZULTATA UPISA ZA PROGRAM PRODUZENOG BORAVKA
Upisi u program produZenog boravka provedeni su 6. i 7. rujna 2022.g.
Na upise u program produzenog boravka stiglo je 164 prijave.

U produZeni boravak su primljeni sljedeci ucenici:

1.A

IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
07.03.2016
17.02.2016
04.01.2016
10.07.2015
26.07.2015
08.05.2015
22.8.2015.
13.5.2015.
8.9.2015.
7.9.2015.
14.6.2015.
1.10.2015.
26.12.2015.
13.2.2016.
6.7.2015.
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IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
18.09.2015
29.09.2015
18.02.2016
04.07.2015
29.01.2016
29.07.2014
30.07.2015
13.07.2015
30.04.2015
2.10.2014.
26.5.2015.
20.7.2015.
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IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
1 |ES 23.01.2016
2. [LP. 01.07.2015
3. |LD. 26.07.2015
4 |LBH. 02.09.2015
5| T.K 25.02.2016.
6. | MK 27.10.2015.
7. [AG. 22.5.2015.
8 |LJ 08.06.2015.
P.K. 27.10.2015.
D. K. 27.10.2015.
LT 19.6.2015.
L M. 1.12.2015.
L. D. 20.9.2015.
M.C. 9.6.2015.
KM, 1.3.2016.
IME I PREZIME | DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
1. [P 27.11.2015
2. [NK 26.04.2015
3. |G K 03.11.2015
4 [LG 04.05.2015
5. |F.V. 08.11.2015
6. |[T.M 26.09.2015
7. LM 15.08.2015
8. |NM. 2.2.2016.
9. | N.M. 30.8.2015.
PN. 29.6.2015.
TK 25.5.2015.
JP. 23.03.2016
IME | PREZIME | DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
1. |BG. 16.10.2015
2. [NV. 27.09.2015
3. |P.P. 26.04.2016
4._|P.C 19.12.2015
5. |[KZ 15.10.2015.
6. | VN 3.10.2015.
7. |LA 20.8.2015.
8. | LT 27.11.2015.
9. [ MC. 18.2.2015.
10. [ NK. 11.3.2016.
. | P.V. 10.07.2015




2A

IME | PREZIME DATUM
DJETETA ROPENJA
DJETETA

1. | M.S. 21.10.2014.
2. | N.V. 9.12.2014.
3. | LZ 24.1.2015.
4. | R.S. 1.5.2014.
5. | B.J. 3.2.2015.
6. | LR. 9.7.2014.
7. | MK 19.1.2015.
8. | V.M. 19.12.2014.
9. | M.M. 4.1.2015.
10.| T.T. 9.12.2014.
11.| M.C. 17.9.2014.
12.| M.O. 5.1.2015.
13.| M.P. 27.3.2015.
14.| E.K. 20.6.204.
15.| D.G. 29.1.2015.
16.| F.P. 28.8.2014.
17.] M.J. 20.10.2014.
18.| A.C. 3.3.2015.

2.B

IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA

1. | B.K. 30.5.2014.
2. | R.S. 14.7.2014.
3. | M.T. 28.8.2014.
4. | AK. 18.8.2014.
5 | M.V. 18.3.2014.
6. | T.R. 27.2.2015.
7. | M.D.E. 28.12.2013.

2.6

IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA

1. | IL. 16.6.2014.
2. | AB. 9.12.2014.
3. | TV.M. 11.6.2014.
4. G.S. 2.12.2014.
5 | RV. 14.7.2014.
6. | M.B. 21.10.2014.
7. | NK. 18.4.2014.
8. | MK. 18.4.2014.
9. | LAB. 20.8.2014.
10| R.K. 28.5.2014.
11| A.B. 13.2.2014.
12] L.J. 9.4.2014.
13| L.P. 27.8.2014.

2.D
IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
1. | E.G. 1.8.2014.
2. | D.N. 13.8.2014.
3. | M.T. 19.8.2014.
4. | E.B. 20.11.2014.
5. | D.R. 17.10.2014.
6. | M.R. 17.10.2014.
7. | AM. 23.5.2014.
8. | R.S. 25.10.2014.
9. | P.AG.P.B. 25.12.2014.
10.| L.J. 4.5.2014.
11.| A.P. 31.10.2014.
12.] L. S. 18.7.2014.
13.| L. J. 18.09.2014.
14.| T.J. 23.6.2014.
2.E
IME | PREZIME DATUM
DJETETA RODENJA
DJETETA
1. [N.P 18.9.2014.
2. |L.S 15.8.2014.
3. | N.J 27.10.2014.
4. | MM 13.08.2014.
5 | V.L 21.5.2014.
6. | N.B. 5.7.2014.
7. | M.O. 25.7.2014.
8. | TA. 28.6.2014.
9. | PA. 28.6.2014.
10.| K. K. 29.8.2014.
11.| L. J. 18.9.2014.
12.] L.S. 15.8.2014.
13.| M. M. 22.10.2014.




3.A

IME | PREZIME
DJETETA

DATUM
RODENJA
DJETETA

24.10.2013.

2.8.2013.

24.9.2013.

25.10.2013.

14.11.2013.

17.7.2013.

26.11.2013.

23.9.2013.
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17.1.2014.

16.12.2013.

6.1.2013.

9.1.2014.

11.2.2014.

9.5.2013.

11.2.2014.

22.4.2013.
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7.4.2013.
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17.5.2014.

IME | PREZIME
DJETETA

DATUM
RODENJA
DJETETA

9.12.2013.

8.4.2014.

29.4.2013.

[

13.7.2013.

4.3.2014.

15.10.2013.

24.8.2013.

3.5.20183.
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3.1.2014.

13.3.2013.
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20.8.2013.

26.5.2013.
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19.9.2013.

IME | PREZIME
DJETETA

DATUM
RODENJA
DJETETA

—_

K. V.

6.11.2013.

A. M. K.

15.1.2014.




Radno vrijeme produzenog boravka je od 7.30 do 17.00.

Jutarnja smjena je od 7.30 do 13.30, a poslijepodnevna smjena je od 11.00 do 17.00 sati.
Uciteljice prvih razreda su Karin Terzi¢ (1.ai1.c) i Lea Marot (1.b, 1.d i 1.e).

Uciteljice drugih razreda su Ana Kusti¢ (2.a i 2.d) i Barbara Kriskovi¢ (2.b., 2.c.i 2. e.).
Uciteljica tre¢ih razreda je Ema Harej Cargonja (3.a, 3.ci 3.d).

Obavijest o organizaciji rada zaprimit cete putem viber grupe ili e — maila.




